
SILOVÝ ČTYŘBOJ  
 

Ve středu 21. března se vydalo šest borců z našeho gymnázia do Šumperka utkat se v silovém 

čtyřboji o tituly nejsilnějších středoškoláků v okrese. Družstvo ve složení ŽÁČEK, 

WINNIGE, JÍLEK ( všichni ze 3.A) , ŠÍN, HOPLÍČEK ( ze 7.A),FILIP ( ze 6.A) bojovalo 

s velmi silnou konkurencí. 

 Nejlépe z týmu si vedl Jan Jílek, který po čtyřech disciplínách vybojoval 165 bodů a 

mezi všemi závodníky se umístil na 6. místě. Druhý v týmu Filip Šín se 128 body skončil na 

20. místě. O 4 bodíky méně získal Vláďa Žváček, který obsadil 23.příčku. Na 4. místě 

v našem družstvu byl Petr Hoplíček, který i přes neúspěch ve svisech získal pěkných 118,5 

bodu ( celkově 25. příčka) .5.místo v družstvu patří Michalovi Filipovi s 97,5 body 

(36.místo), 6. místo Petrovi Winnigovi s jeho 80,5 body (42. místo). 

Ve velmi silné konkurenci se borci umístili na krásném pátém místě, a to jen pár bodů 

za stupni vítězů. 

         

 

        Honza Jílek 3.A 

 

 

Všem zúčastněným gratulujeme a děkujeme za úspěšnou reprezentaci školy.  

 

Disciplíny: tlak s činkou (75% váhy závodníka)…po každé disciplíně bodové hodnocení 

                   trojskok (snožmo) 

                   shyby 

                   svisy  

 Jílek Jan 93 22.0 33.0 830 51 15 45.0 24 36.0 165.0 6. 

 Šín Filip 93 17.0 25.5 780 41 14 42.0 13 19.5 128.0 20. 

 Žváček Vladimír 93 22.0 33.0 685 29 14 42.0 14 21.0 124.5 23. 

 Filip Michal 94 15.0 22.5 685 29 9 27.0 13 19.5 97.5 36. 

 
 Winnige Petr 93 9.0 13.5 665 27 8 24.0 11 16.5 80.5 42. 

 Hoplíček Petr 93 12.0 18.0 815 48 16 48.0 3 4.5 118.5 25. 

 

 


